1

[image: image1.jpg]

МЭРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013                                         г. Черкесск                              №    1143
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение  подпункта «в» пункта 1 и подпункта «а» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки, Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики от 07.05.2013        № 130 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» Карачаево-Черкесской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» в городе Черкесске (далее - План) согласно приложению.

2. Финансовому управлению мэрии муниципального образования города Черкесска  при подготовке проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные Планом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя Руководителя мэрии (мэра) муниципального образования города Черкесска  Хаджиголову Р.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на информационном стенде в мэрии муниципального образования города Черкесска.

Руководитель мэрии (мэр)
муниципального образования

города Черкесска

Р.А. Тамбиев